
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,883,901 4,619,948 263,953

500 보조금 847,090 678,139 168,951

510 국고보조금등 732,517 588,562 143,955

511 국고보조금등 732,517 588,562 143,955

511-01 국고보조금 732,517 588,562 143,955

< 생활보장과 > 732,517 588,562 143,955

○의료급여 자치단체경상보조 722,349 578,394 143,955

▷요양비 및 장애인보장구 425,425 278,294 147,131

▷본인부담 환급금 23,190 14,396 8,794

▷건강생활유지비 시지급분 145,840 159,618 △13,778

▷의료급여관리사업(인력운영비) 111,908 110,100 1,808

경정 425,425,000원

경정 23,190,000원

경정 145,840,000원

경정 111,908,000원

520 시ㆍ도비보조금등 114,573 89,577 24,996

521 시ㆍ도비보조금등 114,573 89,577 24,996

521-01 시ㆍ도비보조금등 114,573 89,577 24,996

< 생활보장과 > 114,573 89,577 24,996

○의료급여 자치단체경상보조 106,947 81,951 24,996

▷요양비 및 장애인보장구 74,570 48,702 25,868

▷본인부담 환급금 4,060 2,519 1,541

▷건강생활유지비 시지급분 25,520 27,933 △2,413

경정 74,570,000원

경정 4,060,000원

경정 25,520,000원

700 보전수입등및내부거래 3,994,062 3,899,060 95,002

720 내부거래 3,965,649 3,870,647 95,002

721 전입금 3,965,649 3,870,647 95,002

721-03 기타회계전입금 3,965,649 3,870,647 95,002

< 생활보장과 > 3,965,649 3,870,647 95,002

○의료급여사업(일반회계 전입금) 3,965,649 3,870,647 95,002경정 3,965,649,000원


